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Pressmeddelande 2011-05-03 
 
Anja Pärson årets Mikael Ljungberg-stipendiat - 
"Det är en ära" 
 
I år tilldelas stipendiet till minne av Mikael Ljungberg vår alpina världsstjärna 
Anja Pärson. Anja får priset för sin ödmjuka inställning till idrotten och sin 
omvärld samt för sitt obevekliga fokus på att konstant förbättra sin prestation. 
Varje år delar stiftelsen Mikael Ljungbergs Minnesfond ut ett stipendium till en 
utövare inom svensk idrott som för Mikaels arv vidare. Anja kommer att ta emot 
stipendiet och prissumman på 50000 kronor på Knistad Herrgård, Skövde den 18 
juni under Mikael Ljungbergs Minnesgolf.  
 
Stipendiet tilldelas en person inom idrottsvärlden som, enligt stiftelsen Mikael 
Ljungbergs minnefond, lever upp till Mikael Ljungbergs värderingar. Stipendiaten 
ska vara en ärlig, rättvis och ödmjuk person. Årets stipendium tilldelas Anja Pärson 
och priset kommer att lämnas över till Anja personligen på plats under 
Minnesgolfen. 
 
-Anja Pärsons benhårda målmedvetenhet i kombination med hennes oerhört 
ödmjuka inställning till alla framgångar gör henne till en exemplarisk stipendiat. 
En rak, öppen och godhjärtat människa med en oerhört minutiös inställning till 
idrotten och en genuin ödmjukhet och respekt inför sin omvärld. Det känns oerhört 
inspirerande att lämna över Mikaels stipendium till Anja, säger Jonas Ljungberg, 
styrelseledamot i fonden och Mikael Ljungbergs bror. 
 
Styrelsens motivering 
”Anja tilldelas Mikael Ljungbergs stipendium för sin ödmjuka inställning till sin 
idrott och sin omvärld i både med- och motgång. Anja besitter en kämpaanda och 
vilja att aldrig ge upp som få andra. En kämpaanda som påvisades under OS i 
Vancouver då Anja kraschade svårt i störtloppet, för att enbart timmar senare 
fokusera på nästa mål och därefter vinna brons dagen efter kraschen. En enastående 
prestation med få motstycken. Anjas obevekliga inställning till träning och att 
outtröttligt fokusera på att konstant förbättra sin prestation befäster än mer Anja 
som en fullvärdig mottagare av stipendiet till minne av Mikael Ljungberg.” 
 
-Det här känns otroligt kul och det är en ära att få ta emot Mikael Ljungbergs 
stipendium. Mikael var en stor personlighet, jag fick tillfälle att umgås med honom 
under ett par dagar i samband med ett träningsläger i Tärnaby inför OS 2000. Jag 
minns honom som en givmild och ödmjuk människa som tog sig tid att dela med sig 
av sina kunskaper till oss andra. Det blev till ett väldigt trevligt och inspirerande 
möte, säger Anja Pärson. 
 
Anja är i färd med att avsluta vintersäsongen och påbörjar därefter 
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barmarksträningen inför kommande säsong. Inför säsongen 2011/2012 lägger Anja 
större fokus på fartsidan med Super-G och störtlopp som främsta grenar. För att nå 
målet och lyckas vinna i fartgrenarna kommer försäsongsträningen handla om 
fysisk träning i större utsträckning än tidigare. 
 
-Jag älskar att träna, det har jag alltid gjort, och särskilt kul är det att träna 
tillsammans med andra. Även under försäsongen när det mindre handlar om 
skidåkning. Allt som har med träning och förberedelser att göra, att vara noga med 
vad jag äter, att få tillräckligt med sömn och att lägga upp träningen på rätt sätt ser 
jag inte som något nödvändigt ont. Jag tycker det är kul, och jag vet att det för mig 
närmare mitt mål, säger Anja Pärson. 
 
Anja Pärson tar emot stipendiet till minne av Mikael Ljungbergs under 
Minnesgolfen på Knistad Herrgård den 18 juni. 
 
Minnesgolfen anordnas av den ideella stiftelsen Mikael Ljungbergs Minnesfond. 
Stiftelsen verkar för att föra Mikael Ljungbergs idrottsliga arv vidare, genom att 
”stödja ödmjuka, ärliga och rakryggade idrottare med bägge fötterna på jorden”.  
 
I startältet under Minnesgolfen ingår som vanligt en rad välkända celebriteter - 
Patrik Sjöberg, Magnus Wislander, Frank Andersson, Lasse Brandeby, Erica 
Johansson, Torbjörn Nilsson, Ralf Edström bland många fler. 
 
Läs mer om Minnesgolfen på: 
www.mikaelljungberg.se/aktiviteter/minnesgolfen-2011/ 
 
Plats: Knistad Herrgård 
Tid: Lördag 18 juni kl. 10.00 
 
Mer information: 
www.mikaelljungberg.se 
Christer Gulldén 0701-76 07 75 
Jonas Ljungberg 0708-76 06 95 
 
 
 


